poeccnonantoe obopyAoRAHKE NS Ky XHIA

G’O COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

['punb ons waypmol Tatra TDM E 4T

LleHa c HOC:

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun noaxknyYeHUs
KonuuecTtBo 30H HarpeBa
3arpyska, Kr

Mpusopn,

Twvn HarpeBa
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LupuHa, Mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Typuus
3NEeKTPNYECTBO
3

40

py4HON
Kepamuueckuii
380

4.8

600

745

822

35

45

ApTukyn: 328594

"pwnb onst waypmbl_Tatra TDM E 4T npenHasHayeH anst 06xxapku 60nbloro KonnmyecTsa pasnnyHbIxX BUOOB Msica U NTULLbI
MpW NPUrOTOBNEHUM HAYMHKM 13 PyBNeHHOro Msica Ans WwaypMbl U Opyrux 604 Ha npeanpuatnsax obwecTBEHHOro NMTaHns 1
Toproenn. Mooenb ocHalleHa a1eKTPOMEXaHNYECKOM NaHEeNbIO YNpaBneHns 1 BEPXHUM MPUBOAOM BpalLeHus
BepTena. Kopnyc BbINOMHEH U3 HEPXKaBEIOWEN CTaNN.

Oco6eHHOCTH:

e CucTtema nHAMBMAYanbHOro ynpasneHnst Kaxaon 30HOM Harpesa C ABYMS YPOBHSIMU MOLLHOCTK (mMin-max)
* [puBoa obecneynBaeT BpaLieHne BepTena B 06e CTOPOHbI

¢ HarpesartebHble 31eMeHTbI 3aWuLLeHbl TePMOCTONKMM CTEKIIOM
e Beprten rpuns nepemMellaeTcs Bnepen U Hasag ang HacTpoikK annapara B 3aBUCHMOCTM OT KONIMYeCcTBa Msca

JononHutenbHble XapakTepUCTUKU:

¢ [abapwuTbl B ynakoeke: 640x770x1300 mm

LleHa, ykasaHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPEennoXeHun, neicTeutenbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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